KK liegend
StandNr: 48

RADDATZ, Andreas #999903735

offene Klasse
liegend Wertung

StartNr: 12

12.11.2025 13:05
SGi 1418 zu Bernau
SGi 1418 zu Bernau

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

598.2 (574)

101.9 101.0 98.5 98.8 99.1 98.9
3524100000000

13

1773 (40.), 1364 (23.), 1329 (36.)
96.0 (10.), 167.6 (7.), 169.5 (33.)

36.77 mm

1.32 mm rechts, 0.08 mm hoch

Serie 1: 101.9 (96)
10.02
96t

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 101.0 (97)
9.78
9.3%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 98.5 (96)
9.62
10.1¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 98.8 (95)
10.1¢
9.3%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 99.1 (95)
9.8=
10.18

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.6%™ 10.4%%
10.7+4 9.94
96.0 (10.), 167.6 (7.), 302.5 (2.)

22.06 mm
2.94 mm rechts, 2.39 mm hoch

10.5%¢ 10.1™
10.3*> 9.5%

253.0(15.), 354.3 (14.),374.0 (12.)
27.217 mm
2.83 mm rechts, 0.30 mm hoch

10.1¢ 9.2¢
10.02 9.7%
574.4(29.),616.0 (24.), 681.8 (26.)

29.18 mm
0.64 mm links, 0.01 mm tief

10.2t1 10.7%¢
9.3V 10.3* ¥

169.5(33.),398.7 (39.), 530.3 (38.)
36.27 mm
1.57 mm rechts, 1.92 mm tief

10.2¢ 9.9%
10.3% 9.5%
536.4 (47.), 575.8 (44.), 591.9 (42.)

26.89 mm
0.00 mm, 2.43 mm tief

10.5%=
9.6

10.5*>
10.3* Vv

10.2%
10.2%

9.54
10.5%=

10.2¥
9.7¢

9.8~
10.8*t

10.6*=
10.2¢

9.4«
10.0%

1022
8.7%

9.4
10.0%



Serie 6: 98.9 (95)
9.8%
10.1~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.02 9.7=
10.1% 10.3%
546.3 (58.), 569.1 (55.), 660.2 (56.)

25.75mm
1.26 mm rechts, 2.177 mm hoch

9372
9.9«

10.2¢
9.5%8



